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Yttrande – Angående budget 2024 
 

Vi i Centerpartiet vet att idrott, rörelse, aktiv fritid och föreningsliv är viktigt för 

alla medborgare. Idrotts- och föreningsförvaltningens dagliga arbete med detta är 

väsentligt för att uppnå hållbara lokalsamhällen. Samtidigt ser vi problematiken 

med att anpassa staden till en växande befolkning, där olika behov behöver samsat 

om ett begränsat utrymme. Vi ser också ett behov av att vända den negativa 

utvecklingen gällande göteborgarnas föreningsdeltagande och engagemang för att 

Göteborg även framöver ska vara en framgångsrik idrottsstad både vad gäller 

bredd och elit. Centerpartiet kommer under 2024 verka för att nämnden arbetar 

mot följande:    

 
− se över investeringsplanen för att säkerställa tillgång till idrottsytor i hela 

Göteborg 

− se fler investeringar för utveckling av idrottsytor och spontanidrottsplatser 

− översyn av kriterier för lokalbidrag för att inkludera kulturföreningar och andra 

föreningsaktörer 

− öka deltagandet och jämlikheten inom idrotten och föreningsdeltagandet för 

underrepresenterade grupper 

− utöka samarbetet med skolidrottsföreningar 

− erkänna e-sport som idrott och tillgodoses föreningslivets behov av lokaler 

 

För oss i Centerpartiet är det en självklarhet att staden ska finnas till för 

göteborgarna. Vi vill därför särskilt fokusera på fler samarbeten samt sträva mot 

ökad inkludering genom bland annat följande:  

 

− samarbeta med lärosäten för elitidrott 

− samarbeten med näringslivet för att bygga miljövänliga anläggningar och säkra 

hållbara val på alla våra ytor 

− samarbeten med lokalsamhället för att öka tryggheten på idrottsplatserna samt 
hur lokaler kan användas effektivare 

− samarbeten med föreningar för att bland annat anpassa investeringsbidrag för att 

möta dagens behov 

− bidra till ledarförsörjning för breddidrottens utveckling 

− uppmuntra ideellt engagemang och stöd samt kompetenshöjande insatser inom 

styrelseerfarenhet för personer för att stärka föreningslivet och idrotten 

 

Eftersom Centerpartiets budget inte vann gehör i kommunfullmäktige kommer vi att 

avstå i votering gällande nämndens budget för 2024. Vi kommer i stället att agera 

konstruktiv part för att säkerställa att Göteborg förblir en aktiv idrotts- och föreningsstad, 

där alla göteborgare får möjlighet att utvecklas efter sina förutsättningar.  
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